
 

 

   

 

Kamionek 17.03.2025 r. 

WK. 230.2.11.2025 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego  na „Zakup 

samochodu asenizacyjnego używanego ”. 

 

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na przesłane 

pytania: 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w nową, nieużywaną 

zabudowę wyprodukowaną w roku 2024? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w nową, nieużywaną zabudowę 

wyprodukowaną w roku 2024. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w zbiornik pomalowany w 

kolorze zielonym - RAL6004? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w płynowskaz spełniający 

wymagania bez osłony z blachy nierdzewnej i bez wyskalowania? 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu nie wyposażonego w koryto zrzutowe? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu nie wyposażonego w światła LED 

oświetlające prawą i lewą stronę zabudowy? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu nie wyposażonego w belkę świetlną na dachu 

kabiny? 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w światło ostrzegawcze LED bez 

kosza ochronnego? 

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego zawór i przyłącze boczne 

zakończone wężem strażackim DIN90? 

 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w kompresor o wydatku 612 m3/h 

napędzany hydraulicznie z roku 2024 (typ Jurop RV360 HDR)? 

 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego kompresor umożliwiający ssanie 

z głębokości 5 m od poziomu jezdni? 

 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w zawór bezpieczeństwa 

podciśnieniowy ustawiony na 0,5 bar? 

 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w ocynkowany zespolony tłumik 

o odolejacz wraz z zaworem spustowym? 

 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w koryta z aluminium 

posiadające po jednym zaworze spustowym? 

 

Odpowiedź nr 13 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu nie wyposażonego w tylną rynnę zlewową? 

 

Odpowiedź nr 14 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu nie wyposażonego w zbiornik na wodę i zasobnik 

na mydło w płynie? 

 

Odpowiedź nr 15 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w mrozoodporny wąż 

ssawny DN110 o długości 8 m? 

 

Odpowiedź nr 16 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w wąż ssawny 

mrozoodporny DN110 o długości 4 m? 

 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyprodukowanego w roku 2011 z 

przebiegiem 155.000 km? 

 

Odpowiedź nr 18 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

 



 

 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu spełniającego normę EURO5? 

 

Odpowiedź nr 19 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w pneumatyczną blokadę 

regulacji kierownicy? 

 

Odpowiedź nr 20 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z rozstawem osi 4000 mm? 

 

Odpowiedź nr 21 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa znajdującym się po prawej 

stronie? 

 

Odpowiedź nr 22 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez kosza koła zapasowego? 

 

Odpowiedź nr 23 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z przystawką odbioru mocy od silnikową bez 

ograniczenia obrotów? 

 

Odpowiedź nr 24 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 25 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w opony osi przedniej o 

rozmiarze 315/80R22,5 nie starsze niż 2020 rok, ten sam model? 

 

Odpowiedź nr 25 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w opony osi napędowej o 

rozmiarze 315/80R22,5 nie starsze niż 2020 rok, ten sam model? 



 

Odpowiedź nr 26 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu nie wyposażonego w koło zapasowe? 

 

Odpowiedź nr 27 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez centralnego zamka? 

 

Odpowiedź nr 28 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu nie wyposażonego w wyłącznik główny, 

izolator masy? 

 

Odpowiedź nr 29 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 30 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego u układ kontroli trakcji ale bez 

wyłącznika głównego? 

 

Odpowiedź nr 30 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w tachograf cyfrowy firmy innej 

niż VDO? 

 

Odpowiedź nr 31 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez kamery cofania? 

 

Odpowiedź nr 32 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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